
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감사담당관

정책: 행정운영경비(감사담당관)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 감사담당관

감사담당관 85,378 75,128 10,250

행정운영경비(감사담당관) 26,204 15,954 10,250

기본경비 26,204 15,954 10,250

기본경비 26,204 15,954 10,250

201 일반운영비 16,836 6,876 9,960

01 사무관리비 16,836 6,876 9,960

○일반수용비(10%절감) 10,800 1,080 9,720

○급량비 5,520 5,280 240

경정 10,800,000원

경정 5,520,000원

202 여비 6,440 6,160 280

01 국내여비 6,440 6,160 280

○국내여비 6,440 6,160 280경정 6,440,000원

203 업무추진비 2,928 2,918 10

02 정원가산업무추진비 228 218 10

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

228 218 10경정 227,700원


